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INTERPELLASJON

Fauske kommunestyre 30. september 2010

Et flertall i Fauske kommunestyre vedtok i desember 2009 i forbindelse med
budsjettet for 2010 å selge "ungdommens hus" og rådhuset, med tilhørende
tomter.

På budsjettkonferansen 3. september 2010 ble vi gjort kjent med at det nå er
satt fortgang i prosessen og at det er bestilt takst på byggene. Disse vil foreligge
i løpet av september.

J

Samfunnshuset har gjennom flere generasjoner fungert som et samlingspunkt
for Fauskes befolkning. Fauske kommune har gjennom tiltaksmidler skiftet
vinduer og satt huset i stand og brukerne av huset har gjennom dugnad og
kommunale midler gjennomført oppgraderinger tilpasset blant annet
ungdomsklubben, Dans Fauske og seniordansen sine behov.

Alle vi folkevalgte kjenner til det engasjementet og de aktivitetene som skapes
innenfor ungdommens hus sine 4 vegger. Fauske kommunale ungdomsklubb og
Dans Fauske sine mange aktiviteter gjør at flere hundre personer, deriblant
mange barn og unge er brukere av huset stort sett hver dag.

Fauske Samfunnshus er en institusjon i Fauske og bør være i kommunal eie, slik
at kommende brukere kan nyte godt av å ha et sted å være.

Fauske Rådhus har fremstått og er fortsatt et signalbygg og en identitetsbygger
for Fauske. Med sin beliggenhet fremstår det som et felleseie for alle som bor i
kommunen. Mange kaller disse tomtene for selve indrefileten i Fauske
sentrum.

Felleslista er av den klare oppfattning at kommunen ikke bør gå til det skritt og
selge disse eiendommene. Saken bør utsettes og innbyggerne bør få delta i en
brei debatt om hva dette viktige området kan brukes til i den videre utvikling av
vår kommune.

Felleslista vii be kommunestyret tenke seg om en gang til og utsette
iverksettelsen av vedtaket fra desember 2009 til etter kommunevalget neste
år. Frem til da kan vi få en god og brei debatt om hva som bør gjøres og
avgjørelsen vil bli kunne bli diskutert i to ulike kommunestyrer.



Forslag til vedtak:

Vedtaket om salg av Fauske rådhus og "ungdommens hus", med tilhørende
tomter iverksettes ikke. Saken utsettes og behandles etter at nytt
kommunestyre er konstituert.
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